
UCHWAŁA NR LXVI/468/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia  petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r. 
poz. 559 i 583, 1005 i 1079) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Sieradzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję złożoną przez Pana Andrzeja Halickiego w sprawie usunięcia stanu zaniechania   
dostosowania statutów Mlodzieżowej Rady Miasta do obowiązujących przepisów prawa  uznaje się za zasadną 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sieradzu do przekazania niniejszej uchwały wraz 
z uzasadnieniem podmiotowi wnoszącemu petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A261554-8DFA-4AB9-A45B-65F05EC9D0C7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 marca 2022 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Sieradzu petycja Pana  Andrzeja Halickiego 
w sprawie usunięcia stanu zaniechania dostosowania statutów Mlodzieżowej Rady Miasta do obowiązujących 
przepisów prawa. Ww. petycja została skierowana przez Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sieradzu do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu omówienia i analizy. Ww. Komisja na posiedzeniach w dniu 
13 czerwca 2022 r. zapoznała się z problematyką i uznała, że przedstawione w petycji postulaty oparte na 
ustawie z dnia 20 kwietnia 2021 r. o zmianie  ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o samorządzie 
powiatowym, ustawy o samorządzie województwa oraz ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontarciacie (Dz. U. z 2018 r. poz.1038) są zgodne z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa i są 
zasadne. 

Z tych względów Rada Miejska w Sieradzu uznaje podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu za 
zasadne. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sieradzu 

  

Urszula  Rozmarynowska 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A261554-8DFA-4AB9-A45B-65F05EC9D0C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



